
Propozycja zajęcia na piątek 16.04.2021 

 

Temat:  Ćwiczymy razem ze zwierzątkami 

Aktywność: ruchowa, matematyczna, plastyczna 

Cele:  

− rozwijanie   kreatywnego myślenia. 

− kształtowanie podstawowych cech motorycznych. 

− Rozwijanie  spostrzegawczości. 

 

 

1.Poranna  gimnastyka 
Na dobry początek dnia zapraszam do gimnastyki. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=oD_4YBKMKFs&t=164s 

 

 

Zabawa ruchowa – Pora karmienia. 

 

Dziecko swobodnie maszeruje po pokoju, naśladując sposób poruszania się kury. Na dźwięk klaśnięcia 

w dłonie przez Rodzica, zatrzymuje się, kuca i stuka palcem wskazującym w podłogę – je ziarenka. 

 

Ćwiczenia stóp. -  Przygotowujemy gazetę. 

 

Dziecko siedzi w siadzie skulnym. Zgniata gazetę w kulkę – (ziarenko) –  układa przed stopami. Na 

sygnał Rodzica kładzie stopy na kulce i przesuwa ją naprzemiennie: do przodu i do tyłu (stopami po 

podłodze) 

 

2. Aktywność ruchowa: 
 

Kochane dzieci, troszkę się rozruszamy, poproście rodziców o przeczytanie poleceń zapisanych 

na kartach. Waszym zadaniem będzie naśladować ruchy oraz odgłosy zwierząt o których będzie 
mowa. Rodzice będą pokazywali karty, a wy wykonujecie ćwiczenie zgodnie z instrukcją. Życzę Wam 
dobrej zabawy. 
 

 

https://www.youtube.com/watch?v=oD_4YBKMKFs&t=164s


 

Zabawy i ćwiczenia ruchowe ze zwierzętami z wiejskiego podwórka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 
3. Aktywność matematyczna 
 

Kochane KOTECZKI, nazwijcie zwierzątka, przeliczcie je. Pokolorujcie wg wzoru kolorystycznego  

tyle kratek ile jest zwierząt. Powodzenia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie dodatkowe dla chętnych dzieci  4-letnich. 

Moi drodzy na zakończenie bardzo bym chciała byście zrobili 2 karty pracy. W 

pierwszym zadaniu podzielcie nazwy zwierząt na sylaby i narysujcie tyle kresek ile jest 

sylab. A w drugim zadaniu zaznaczcie różnice pomiędzy obrazkami, wiem że dacie radę. 

Oczywiście starajcie się robić to sami! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie dodatkowe dla dzieci 3-letnich. 

Połącz linię przerywaną. Pokoloruj.  POWODZENIA! 

 

Dziękujemy Wam KOTKI i Waszym rodzinkom za wspólną pracę i zabawę przez okres 

zdalnych zajęć. 

Zapraszamy w poniedziałek do przedszkola. 

Wasze ciocie:  Bożenka i Dorotka 

 


